Fjarhagsazetlun bjédkirkjunnar 2024

Rekstrartekjur
Rikissjodur islands
Tekjur

Leigutekjur
Hlunnindatekjur
Styrkir
Rekstrartekjur alls

Rekstrargjold

Laun og launatengd gjold
Biskupar og prestar
Starfskostnadur

Biskupsstofa

Rekstrarstofa

Kirkjuping og nefndir

Laun og launatengd gjoéld alls

Almennur rekstrarkostnadur
Biskupsstofa

Rekstrarstofa

Kirkjuping

Almennur rekstrarkostnadur alls
Afskriftir og fjarmagnslidir
Rekstrargjold alls

Ofyrirsédur kostnadur

Rekstrarkostnadur alls:

Tekjuafgangur/(halli)

4.343.000.000
11.821.825
149.999.998
16.181.525
2.727.228

4.523.730.576

2.773.372.305
109.000.000
258.702.690
110.370.626
98.911.573

3.350.357.194

228.703.249
892.012.128
5.678.000

1.126.393.377

21.490.392

4.498.240.963

43.721.610

4.541.962.573

-18.231.997

Fjarhagsazetlun bjodkirkjunnar 2023

Rekstrartekjur
Rikissjodur islands
Tekjur

Leigutekjur
Hlunnindatekjur
Styrkir
Rekstrartekjur alls

Rekstrargjold

Laun og launatengd gjold
Biskupar og prestar
Starfskostnadur

Biskupsstofa

Rekstrarstofa

Kirkjuping og nefndir

Laun og launatengd gjold alls

Almennur rekstrarkostnadur
Biskupsstofa

Rekstrarstofa

Almennur rekstrarkostnadur alls
Afskriftir og fjarmagnslidir
Rekstrargjold alls

Ofyrirsédur kostnadur

Rekstrarkostnadur alls:

Tekjuafgangur/(halli)

4.073.000.000
11.821.825
82.069.018
16.181.525
2.727.228

4.185.799.596

2.610.197.301
57.494.223
240.749.636
217.001.031
18.045.734

3.143.487.925

188.765.187
790.825.308

979.590.495

21.490.392

4.144.568.812

41.230.784

4.185.799.596




